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NCC får order i Åbo av Finlands 
Universitetsfastigheter 
NCC ska bygga en ny kombinerad skol-, forsknings-, och 
sjukhusbyggnad i Åbo åt Finlands Universitetsfastigheter. 
Ordern är värd 560 MSEK. 
 
– Den nya byggnaden, Medisiina D, ska bli en flexibel och 
anpassningsbar lärande- och arbetsmiljö av ett helt nytt slag. Lokalerna 
kan enkelt anpassas efter olika användargruppers behov. På så vis 
säkerställer vi en hög nyttjandegrad, säger Aki Havia, chef för Bygg och 
Underhåll på Finlands Universitetsfastigheter. 
 
Medisiina kommer att användas för såväl undervisning och forskning 
som diagnostik. Brukare av lokalerna blir Åbo universitet, Sydvästra 
Finlands sjukvårdsdistrikt, Åbo yrkeshögskola och Institutet för hälsa och 
välfärd.  Byggnaden har en totalyta på cirka 26 000 kvadratmeter, 
inklusive källare.  
 
– Vi är glada över att ha fått förtroendet att bygga Medisiina i Åbo till 
glädje för flera olika brukare. Att bygga innovativa och effektiva lösningar 
är i linje med NCC:s vision att förnya branschen och erbjuda de bästa 
hållbara lösningarna, säger Esa Lehmusvuori regionchef på NCC 
Construction Finland. 
 
Bygget startar i oktober 2015 och kommer att sysselsätta cirka 120 
personer. Byggnaden ska stå klar i december 2017.  Ordern registreras 
i det fjärde kvartalet 2015 i affärsområdet NCC Construction Finland. 
 
För mer information, kontakta: 

Aki Havia, Chef Byggversamhet och underhåll, Finlands Universitetsfastigheter +358 40 527 7511 

Esa Lehmusvuori, regionchef, NCC Construction Finland, +358 10 507 8717  

Anna Trane, Press & PR-chef NCC + 46 708 84 74 69 

NCCs presstelefon 08 585 519 00, E-post: press@ncc.se, NCC:s bildbank 

 
Informationen är sådan som NCC AB kan vara skyldig att offentliggöra enligt lagen om 

värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den torsdagen den 13 oktober kl 

14:00. 

Om NCC. Vår vision är att förnya vår bransch och erbjuda de bästa hållbara lösningarna. NCC är ett av de 

ledande företagen inom bygg, fastighetsutveckling och infrastruktur i norra Europa med en omsättning på 

57 Mdr SEK och 18 000 anställda 2014. NCC är börsnoterat på Nasdaq Stockholm. 
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